

Årsredovisning

Restless Women AB

559160-7576

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emelie Johanna Hollsten
2025-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Restless Women är ett svenskt e-handelsföretag som designar och säljer träningskläder för kvinnor – funktionella, stilrena och skapade för att passa en aktiv livsstil. Kollektionen inkluderar även plagg som är anpassade för gravida och ammande, så att kvinnor kan känna sig bekväma och starka genom livets olika faser.

Vi tror på rörelse, styrka och att alla kvinnor ska kunna träna på sina egna villkor. Därför utvecklas vårt sortiment ständigt utifrån våra kunders behov och de senaste trenderna inom träningsmode. Med en passion för kvalitet och design säljer vi våra produkter både i Sverige och internationellt – alltid med målet att inspirera fler kvinnor att leva ett aktivt och hälsosamt liv.

Företaget har sitt säte i Tyresö, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	147	246	466	1 064
Resultat efter finansiella poster	-24	59	-11	-11 219
Soliditet %	16	20	5	2

Nettoomsättningen har minskat främst på grund av en tillfälligt lägre efterfrågan under det senaste året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	66 666	183 333	-212 446	59 060
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			59 060	-59 060
- Årets resultat				-7 000
- Belopp vid årets utgång	66 666	183 333	-153 386	-7 000

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	183 333
Balanserat resultat	-153 386
<i>Årets resultat</i>	<i>-7 000</i>
<i>Summa</i>	<i>22 947</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 947
<i>Summa</i>	<i>22 947</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	147 070	246 074
Övriga rörelseintäkter	0	181 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	147 070	427 237
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-33 277	-59 191
Handelsvaror	7 426	-136 187
Övriga externa kostnader	-111 254	-123 744
Övriga rörelsekostnader	-9 978	-10 109
Summa rörelsekostnader	-147 083	-329 231
Rörelseresultat	-13	98 006
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 502	-38 946
Summa finansiella poster	-23 502	-38 946
Resultat efter finansiella poster	-23 515	59 060
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	16 515	0
Summa bokslutsdispositioner	16 515	0
Resultat före skatt	-7 000	59 060
Årets resultat	-7 000	59 060

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	354 660	359 123
Färdiga varor och handelsvaror	198 798	191 372
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>553 458</i>	<i>550 495</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	873	587
Övriga fordringar	7 489	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	918	795
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>9 280</i>	<i>1 382</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 726	2 118
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 726</i>	<i>2 118</i>
Summa omsättningstillgångar	565 464	553 995
SUMMA TILLGÅNGAR	565 464	553 995

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	66 666	66 666
<i>Summa bundet eget kapital</i>	66 666	66 666
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	183 333	183 333
Balanserat resultat	-153 386	-212 446
Årets resultat	-7 000	59 060
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 947	29 947
Summa eget kapital	89 613	96 613
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	0	16 515
Summa obeskattade reserver	0	16 515
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	2 466 749	404 867
Summa långfristiga skulder	466 749	404 867
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	100	100
Leverantörsskulder	2 243	6 014
Övriga skulder	760	18 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 999	11 033
Summa kortfristiga skulder	9 102	36 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	565 464	553 995

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	500 000	500 000
Outnyttjad kredit	-33 251	-95 134
Summa (nyttjad kredit)	-466 749	-404 866

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Emelie Johanna Hollsten

Emelie Johanna Hollsten

Styrelseordförande

2025-02-25

Carl-Johan Matthias Backtemo

Carl-Johan Matthias Backtemo

Styrelseledamot

2025-02-25